



Pyydyskalastajia koskevat määräykset Helsinki-Espoon kalatalousalueella

Helsinki-Espoon kalatalousalueella on voimassa useita kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmassa esitettyjä ja ELY-keskuksen vahvistamia kalastusmääräyksiä. Alla on listattu pyydyskalastajia koskevat määräykset. Vapakalastajia koskevat määräykset löydät kääntöpuolelta.

KALASTUS VERKOILLA JA RYSILLÄ ON KIELLETTY

Länsiväylän sillan ja Klobben-Småholmarna-Talludden linjan välisellä alueella sekä lahtialueille johtavissa salmissa ja Strömsinlahdessa 1.4. – 31.12.

Espoonlahdella Länsiväylältä pohjoiseen sekä Finnoonojan, Gräsanojan ja Krapuojan suualueilla 15.8. – 31.12.

KAIKKI KALASTUS PAITSI ONKIMINEN RANNOILTA ON KIELLETTY

Laajalahdella, Vanhankaupunginlahdella ja Vartiokylänlahdella 15.5. – 15.6.

VERKON PIENIN SALLITTU SOLMUVÄLI

on 50 mm koko kalatalousalueella. Huomioi että 1.4.2026 alkaen on verkon pienin sallittu solmuväli 55 mm. Solmuvälimääräykset eivät koske silakan, kilohailin, kuoreen ja täkykalojen verkkopyyntiä.

VERKON HAVAS

Vahvemman kuin 0,20 mm (monofili) havaksesta, punotusta langasta tai vahvasta kuitumateriaalista tehtyjen verkkojen asettaminen pyyntiin 50 metriä lähempänä rantaa on kielletty 1.4. – 15.5 ja 1.10. – 31.12.

VERKKOJEN MÄÄRÄ

Merialueella vapaa-ajankalastaja saa käyttää verkkopyynnissä enintään 120 metriä verkkoja (4 x 30 m).

Järvalueella verkkokalastukseen saa käyttää enintään 90 metriä verkkoja (3 x 30 m) kalastajaa kohden.

PYNTIMITAT JA SAALISKIINTIÖT

Kuhan alin pyyntimitta on 42 cm 31.3.2026 asti, jonka jälkeen 45 cm.

Kuhan saalisikiintiö on 3 kpl/vrk/kalastaja koko kalatalousalueella. Tämä ei koske verkkokalastusta ja kaupallista kalastusta.



MIKSI KALASTUSTA RAJOITETAAN?

Määräykset perustuvat kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan ja ne on asetettu valtakunnallisen lohi- ja meritaimenstrategian tavoitteiden saavuttamiseksi ja kuhan sekä siian kutukantojen parantamiseksi. Rajoitukset hyödyttävät myös kevätkutuisten kalalajien vaellusta ja kasvattavat kutuun osallistuvien kalojen määriä.

MUUTA HUOMIOITAVAA

Pyydyskalastus vaatii aina vesialueen omistajan luvan ja omistajalla voi olla tiukemmat lupaehdot kuin mitä tässä on säädetty. Kalastuslaissa ja -asetuksessa säädellään valtakunnallisesti kalojen pyyntimitoista, rauhoitusajoista ja saaliskiintiöistä.

KALASTUKSENVALVONTA

Kalatalousalueen kalastuksenvalvojat valvovat alueen kalastusta ympäri vuoden varmistaakseen, että kalastajilla on tarvittavat kalastusluvut ja kalastuksessa noudatetaan kalastusta koskevia säännöksiä ja määräyksiä. Kalastuksenvalvojiin saat yhteyttä sähköpostitse: kalastuksenvalvonta.hki.espoo@gmail.com ja puhelimitse 044 988 9430.

Lisätietoja kalatalousalueesta ja määräyksistä:
www.helsinki-espoonkalatalousalue.fi

Kalastusrajoitukset löytyvät myös:
www.kalastusrajoitus.fi

Muista pakolliset saalisilmoitukset:
www.omakala.fi